PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR PAIXÃO

LIDO

EM: ___ / ___ / _____

______________________

2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0188/2025

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DO SERVIÇO DE
AMBULÂNCIA 24 HORAS, NO POSTO DE
SAÚDE DE SECRETÁRIO, DISTRITO DE
PEDRO DO RIO.

O vereador JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades
regimentais, ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a
necessidade do serviço de Ambulância 24 horas no Posto de Saúde da
Família, em Secretário, distrito de Pedro do Rio.

JUSTIFICATIVA

Este serviço é fundamental para bem atender os moradores da região, que é
distante dos principais pontos de urgência do Município.

Sala das Sessões,Quinta - feira, 02 de janeiro de 2025

JUNIOR PAIXÃO
Vereador

Pag. 1 de 1Data do Documento: 02/01/2025 - 10:25:20
Processo: 0188/2025 às 02/01/2025 - 15:25:25

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE.
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 20250599000101510188

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20250599000101510188